
 

1 

 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CASTROLIBERO 

Castrolibero (CS) - Via S.Valentini, 5 – Tel : 348/4126903  
E-mail: csic87600b@istruzione.it   Pec: csic87600b@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale:98078080789 – Codice Meccanografico CSIC87600B – 

Codice Univoco: UFP8S3 
 

 

Al Personale docente e ATA interno interessato 

ALLA DSGA  
Al sito web d’istituto /Amministrazione Trasparente /Bandi di gara e contratti 

All’Albo Online  

Agli Atti 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle Graduatorie provvisorie relative all’Avviso prot. n. 4020 del 15/04/2024 
rivolto al personale docente, amministrativo ed ausiliario interno 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 c.d. “Agenda SUD”. 

     
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-118     Titolo: In-Agenda   CUP: H34D23003170001 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il decreto n. 3937 del 13/04/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione volta alla 

selezione delle figure professionali per la realizzazione del progetto “In-Agenda” rivolto al personale docente, 

amministrativo ed ausiliario interno, per una durata pari a 3 mesi;   

VISTO  l’Avviso di selezione n. 4020 del 15/04/2024, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in pari data; 

VISTO  l’atto di nomina della Commissione di Valutazione delle candidature pervenute da parte del personale interno 

prot. n. 4330 del 23/04/2024 

PRESO ATTO del Verbale n. 1 della Commissione di valutazione istituita con il decreto prot. n. 4330/2024, sopra 

richiamato, acquisito agli atti della scuola con prot. n. 4394 del 23/04/2024; 

PRESO ATTO  delle graduatorie del personale interno docente, amministrativo ed ausiliario prot. n. 4395 del 24/04/2024 

tutto ciò visto e considerato, che si richiama quale parte integrante del presente atto 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 4395 del 24/04/2024 dei docenti interni esperti e tutor e delle 

candidature del personale ATA accolte, in quanto pervenute nel termine del 22/04/2204 e fornite dei requisiti di accesso;  

COMUNICA 

che nei confronti del presente decreto e delle allegate graduatorie provvisorie è ammesso motivato reclamo 7 istanza 
di riesame da parte del personale scolastico interno avente  diritto e, quindi, destinatario di contratto a tempo 
determinato o indeterminato sottoscritto con l’istituto comprensivo in qualità di docente, assistente amministrativo o 
collaboratore scolastico qualora:  
 
 
 

mailto:csic87600b@istruzione.it




 

2 

 

- la propria domanda di partecipazione, trasmessa entro il termine del 22/04/2024, non figuri nelle graduatorie 
provvisorie;  
 
- il punteggio attribuito dalla Commissione di valutazione sia difforme da quello atteso. 
 
Il predetto reclamo dovrà essere, pena inammissibilità del riesame:  
 
1. formulato in carta semplice ed indirizzato al dirigente scolastico dell’IC Castrolibero;  

2. inoltrato via pec, entro e non oltre le ore 14:00 del 3 maggio 2024, citando obbligatoriamente in oggetto la dicitura 
“Richiesta di riesame della candidatura relativa all’avviso 4020 del 15.04.2024” seguito da Cognome e Nome 
dell’interessato che potrà comunque chiedere di essere preliminarmente ricevuto dalla dirigente scolastica per 
maggiori informazioni circa la valutazione della propria istanza di adesione; 

oppure 

consegnato personalmente presso la segreteria scolastica entro e non oltre le ore 14:00 del 3 maggio 2024, anche 
dopo aver chiesto di essere ricevuto dalla dirigente scolastica per maggiori informazioni circa la valutazione della 
propria istanza di adesione. 

 

L’occasione è gradita per ringraziare tutto il personale della disponibilità e del sostegno offerto all’iniziativa scolastica. 

 
Per l’obbligo di trasparenza e della massima divulgazione, il presente atto sarà tempestivamente pubblicato sul sito web di 
questa Istituzione Scolastica: https://www.istitutocomprensivocastrolibero.edu.it/ nelle sezioni Amministrazione 
Trasparente \ Bandi di gara e contratti ed Albo on-line. 

 
 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Maria Pia D’Andrea 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)  
 

http://www.icmendicino.edu.it/

		2024-04-24T23:46:56+0200
	Maria Pia D'andrea




